
ZARZĄDZENIE NR 211/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
upowszechniania i ochrony kultury za 2020 rok 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały XXXII/597/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012r., 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury  
w 2020 r. przyznaje się nagrody w wysokości:  
- 3 nagrody I stopnia w wysokości po 3.500,00 zł. /brutto/ - 10.500,00 zł. 
- 3 nagrody II stopnia w wysokości po 3.000,00 zł. /brutto/ - 9.000,00 zł. 
- 4 nagrody III stopnia w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 8.000,00 zł. 

§ 2.  
Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Budżetu i Księgowości oraz Edukacji,  
Kultury i Sportu. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DC9A64AD-24D1-411B-849C-5BF4FBBEEAF8. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

      do Zarządzenia Nr 211/2021 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 24 czerwca 2021r. 

 

 

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury za 2020 rok 

 

 

I STOPNIA – 3.500 zł. /słownie: trzy tysiące pięćset złotych/ 

1. Jolanta Świstak 

2. Kamil Pacholec 

3. Marcin Patrzałek 

II STOPNIA – 3.000 zł. /słownie: trzy tysiące złotych/ 

1. Wiktor Franko 

2. Tadeusz Wiącek 

3. Aleksandra Kwapisz 

III STOPNIA – 2.000 zł. /słownie: dwa tysiące złotych/ 

1. Barbara Żelazna 

2. Dominika Janicka 

3. Alicja Horwath-Maksymow 

4. Zameczkowe Studio Filmowe KAMA 

 

 

Id: DC9A64AD-24D1-411B-849C-5BF4FBBEEAF8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury za 2020 rok

